別記様式(第3条関係)

流水占用料等減額・免除申請書

  年  月  日

          様

申請者 住 所

氏 名

法人の場合は、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

 大阪府流水占用料等条例施行規則第4条第3項の規定により、次のとおり流水占用料等

の
減額

免除
を申請します。

1 河川の名称

2 河川使用等の場所

3 河川使用等の目的・面積等

4 河川使用等の期間

5 減額・免除申請の理由

流水占用料等免除（減額）申請書

令和  年  月  日

大 阪 市 長  様

住 所

申請者

大阪市準用河川占用料条例施行規則第３条第 項の規定により、次のとお

り

        減額

流水占用料等の    を申請します

  免除

１ 河川の名称

２ 河川の占用の目的・面積等

３ 河川占用の場所

４ 河川占用の期間

５ 免除（減額）申請の理由

注  申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表

者の

氏名を記載すること。

流水占用料等免除（減額）申請書

令和  年  月  日

大 阪 市 長 様

住 所

申請者

大阪市普通河川管理条例第２３条第 項の規定により、次のとおり

       減 額

流水占用料等の     を申請します。

      免 除

１ 河川の名称

２ 河川の占用の目的・面積等

３ 河川占用の場所

４ 河川占用の期間

５ 免除（減額）申請の理由

注  申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表

者の

氏名を記載すること。